



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



Viikkokokous nro 33/2015-2016 14.4.2016

Presidentin sijainen Kaarlo Koskiniemi avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 16 omaa veljeä.

Rotarypiirin 1380 piirikonferenssi ja piirikokous on 23.-24.04.2016 Kurikassa. Meidän klubimme edustajaksi presidentti Kari Nirha on ajatellut veljiä **Pekka Latvanen, Markku Latva-Teikari, Martti Saari, Martti Hippolin**. Lopullinen riemullinen valinta suoritetaan klubikokouksessa 21.04.2016 ja asianomaiselle luovutetaan juhlallisesti valtakirja.

Muista Rotary kysely osoitteessa <http://goo.gl/forms/aml3LKiWBY>

Veli Pekka Latvanen toi terveisiä Petsistä. Piirillä 1380 on nyt 1009 jäsentä ja pitäisi saada vuoteen 2019 mennessä 1100 jäsentä täyteen, ettei piiriä yhdistetä johonkin muuhun piiriin.

Veli **Martti Saari** piti mielenkiintoisen esitelmän Dopingista huippu-urheilussa. Doping tarkoittaa kiellettyjen aineiden tai menetelmien käyttöä parantamaan urheilu-suoritusta. Kiellettyjä aineita on mm. anaboliset steroidit, hormonit EPO jne. Sitten on vielä diureetit ja muut peiteaineet, jotka häivyttävät elimistöstä varsinaisten doping aineiden käytön. Kaikenlaisia suoritusta parantavia aineita on lukematon määrä. WADA eli kansainvälinen antidoping toimikunta yrittää suitsia dopingia pois urheilusta vaihtelevalla menestyksellä. Testaajat tuntuvat olevan aina askeleen jäljessä. Veli Martti luetteli suuren joukon todella kovia urheilijoita (useita olympia ja MM voittoja), jotka ovat kärkehtäneet. Suuri kysymysmerkki on Norjan hiihtäjät. Todella valtava menestys astmaatikoilta. Lisäksi dopingin torjunnan johtopaikoilla on todella paljon norjalaisia. Ehkä norjalaisilla urheilijoilla on sisäpiirin tietoa testauksista ja muusta sellaisesta. Onkin herännyt kysymys dopingin sallimisesta. Eri kisat puhtaille ja ”likaisille” urheilijoille. Sitten mietityttääkin, pitääkö puhtaita myös testata. WADA testaa urheilijoita kaavalla mitalistit, arvotut ja jo aikaisemmin valitut. Ainoastaan NHL:n ja NBA:n pelaajat ovat WADAn valvonnan ulkopuolella. Silloin em. organisaatioiden pelaajat ovat olympilaisissa tai MM-kisoissa, heitä voidaan testata. Veljet kiittivät veli Marttia mielenkiintoisesta esitelmästä.

Arvonnan toimitti veli Martti Saari ja palkinnon poki veli **Antti Lahdensuo**.

Esitelmän 21.04.2016 pitää veli **Pekka Saari**.

Presidentin sijainen Kaarlo Koskiniemi kiitti veljiä sekä päätti kokouksen.

Siht. KK